
  2022 854,2
  2021 719,4
  2020 673,1
  2019 765,0
  2018 760,9
  2017 757,0
  2016 704,2
  2015 716,9
  2014 682,7
  2013 628,3
  2012 753,3
  2011 698,5
  2010 940,2
  2009 950,7
  2008 1.108,2
  2007 936,4
  2006 830,3
  2005 620,3
  2004 627,8
  2003 567,4
  2002 509,2
  2001 465,0

Obligaciones 
reconocidas 
netas por 
habitante

7. Presupuesto liquidado consolidado del Ayuntamiento. Evolución de las obligaciones reconocidas netas por habitante.7. Presupuesto liquidado consolidado del Ayuntamiento. Evolución de las obligaciones reconocidas netas por habitante.
 Euros por habitante

7. Presupuesto liquidado consolidado del Ayuntamiento. Evolución de las obligaciones reconocidas netas por habitante.
 Euros por habitante

Bullas - Total gastos

Fecha de actualización: 03/01/2024.Fecha de actualización: 03/01/2024.

Año 2022: son datos definitivos a fecha 29 de diciembre 2023.

Fecha de actualización: 03/01/2024.

Año 2022: son datos definitivos a fecha 29 de diciembre 2023.

Celdas en blanco, datos no disponibles.

Fecha de actualización: 03/01/2024.

Año 2022: son datos definitivos a fecha 29 de diciembre 2023.

Celdas en blanco, datos no disponibles.

Los datos de población provienen del Padrón Municipal de Habitantes y están referidos a 1 de enero del ejercicio correspondiente.

Fecha de actualización: 03/01/2024.

Año 2022: son datos definitivos a fecha 29 de diciembre 2023.

Celdas en blanco, datos no disponibles.

Los datos de población provienen del Padrón Municipal de Habitantes y están referidos a 1 de enero del ejercicio correspondiente.
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